
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

в д ек а б р я  2022 г. № 4 6 1

Об утверждении схемы
расположения земельного участка 
на кадастровом плане территории 
в границах кадастрового квартала 
31:01:1604013

В соответствии со статьями 11.9 и 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории Покровского сельского поселения с условным номером :ЗУ1 
в кадастровом квартале 31:01:1604013 площадью 2 813 кв.м на землях категории 
«земли населённых пунктов» с видом разрешённого использования «Коммунальное 
обслуживание», расположенного по адресу: Белгородская область, Ивнянский район, 
Покровское сельское поселение, с. Покровка (прилагается).

2.Направить данное постановление в Федеральное государственное бюджетное 
учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии» в срок не более чем пять рабочих дней со дня 
принятия и прилагаемую схему расположения земельного участка.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Ивнянского района.

4.Срок действия настоящего постановления об утверждении схемы 
расположения земельного участка составляет два года.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2



2

Приложение

УТВЕРЖДЕНА 
постановлением администрации 

Ивнянского района
«в__» декабря 2022 г. № 461

Схема расположения земельного участка на кадастровых планах территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 2813 м2
Обозначение характерных 

точек границ
Координаты, м

X Y
1 2 3

н 1 428420.17 1316227.32
н2 428419.71 1316232.53
нЗ 428418.36 1316237.58
н4 428416.15 1316242.32
н5 428413.15 1316246.60
нб 428409.45 1316250.30
н7 428405.17 1316253.30
н8 428400.43 1316255.51
н9 428395.38 1316256.86

нЮ 428390.17 1316257.32
н!1 428384.96 1316256.86
н12 428379.91 1316255.51
н13 428375.17 1316253.30
н14 428370.89 1316250.30
н15 428367.19 1316246.60
н16 428364.19 1316242.32
н17 428361.98 1316237.58
н18 428360.63 1316232.53
н19 428360.17 1316227.32
н20 428360.63 1316222.11
н21 428361.98 1316217.06
н22 428364.19 1316212.32
н23 428367.19 1316208.04
н24 428370.89 1316204.34
н25 428375.17 1316201.34
н26 428379.91 1316199.13
н27 428384.96 1316197.78
н28 428390.17 1316197.32
н29 428395.38 1316197.78
нЗО 428400.43 1316199.13
нЗ 1 428405.17 1316201.34
н32 428409.45 1316204.34
нЗЗ 428413.15 1316208.04
н34 428416.15 1316212.32
н35 428418.36 1316217.06
н36 428419.71 1316222.11
н 1 428420.17 1316227.32



Схема расположения земельного участка на кадастровых планах территории

:22- номер учтенного земельного участка 
31:01:1607004 -  номер кадастрового квартала
■1 -  обозначения характерных точек границ образуемого земельного участка 
31:01-6.505- зона сособнми условиями использования территории

г .................. '-JS B u . ~ .......... .. Страница 2..

Турулина
New Stamp_2


